
 
COMUNE DI SEULO  

Provincia di Cagliari  
 

 

 
Settore: AMMINISTRATIVO                 Assessorato: AFFARI GENERALI 

 

PROPOSTA DI DELIBERA DI GIUNTA COMUNALE  
 

DEL  12-11-13  N.  114 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

PRESO ATTO delle linee guida sulle modalità di funzionamento dei “Comitati Unici di 
Garanzia per le pari opportunità, la valorizzazione del benessere di chi lavora e contro le 
discriminazioni” (art. 21 L. n. 183 del 4.11.2010); 
 
VISTO il verbale . n. 1 del 15/11/2013 del CUG di questo Ente, con il quale viene ufficialmente 
trasmesso il “Regolamento per il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia del Comune di 
Seulo”; 
 
RITENUTO, conseguentemente, di recepire il Regolamento di cui sopra, stante le finalità dallo 
stesso perseguite; 
 
ACQUISITO il parere di cui all'art. 49 del T.U. 18.08.2000, n. 267 sulla regolarità tecnica 
riportato in calce al presente provvedimento; 
 
CON voti favorevoli unanimi; 

D E L I B E R A 
 
per le motivazioni sopra espresse che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente 
atto: 
 

1. DI RECEPIRE il “Regolamento per il funzionamento del Comitato Unico di Garanzia del 
Comune di Seulo”, allegato al presente atto, approvato dal CUG con verbale n. 1 del 
15/11/2013; 

 
2. DI DEMANDARE al settore amministrativo predisposizione di apposita pagina sul sito 

istituzionale che sarà aggiornata a cura del CUG stesso; 
 

3. DI DICHIARARE la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 
134, comma 4° del Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267. 

 

Oggetto: RECEPIMENTO DEL REGOLAMENTO PER IL FUNZIONAMENTO DE L 
COMITATO UNICO DI GARANZIA DEL COMUNE DI SEULO  



 

 

 
 

PARERI ESPRESSI AI SENSI DELL'ART. 49 DEL DECRETO L GS. 18.08.2000, N. 267: 
 

PARERE:  Favorevole in ordine alla REGOLARITA' TECNICA  
 
Data: __________ Il Responsabile del settore 
 SIG. LODDO DARIO  
 
 
 
 
 
 


